
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 206 del 22-04-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione per servizio di manutenzione elevatore  Teatro Vittoria.   Ditta OTIS 

srl – ( periodo dal 01/01/2011 al 30/03/2011). 
 

 
L’anno duemilaundici  il giorno 22 del mese di Aprile  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che il Teatro Vittoria è installato un elevatore per disabili; 
VISTO il contratto stipulato con la ditta OTIS srl per il servizio di manutenzione e assistenza 
dell’elevatore, obbligatorio per legge in quanto struttura di pubblico spettacolo; 
VISTA la fattura emessa dalla ditta OTIS srl n° 591070/0  del 28/03/2011 + causale servizio RAD dal 
01/01/2011 al 31/03/2011 dell’importo complessivo di € 163,21 IVA compresa; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 163,21 IVA compresa per la manutenzione sull’impianto ascensore – 
ubicata in Piazza Teatro Vittoria ( Teatro Vittoria – Imp. N. Matr. 22N64337). 
 

2. Liquidare alla ditta OTIS srl con sede in Via Roma,108 – 20060 CASSINA DE’ PECCHI (MI) – 
P.IVA 01729590032, l’importo complessivo di € 163,21 IVA compresa, saldo fattura indicata 
in premessa, relativa al servizio di manutenzione elevatore installato presso il Teatro Vittoria, 
periodo dal 01/01/2011 al 30/03/2011. 
 

3. Prelevare la spesa al cap. 2080 Bil. 2011 “ Manutenzione ordinaria beni patrimoniali”. 
 

 
 

Il Compilatore 
(On) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  28-04-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


